[image: image1.jpg]SIXNXNYY, T TS

9191910/ COCOCG

\_ _J
N

   АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  14.02.2018

                    № 24-р

ст-ца Старолеушковская

О награждении
На основании постановления администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 21 апреля 2017 года № 59 «О наградах Главы Старолеушковского сельского поселения Павловского района»:

1. Наградить почетными грамотами за разработку дизайн-проекта по благоустройству дворовой территории в Старолеушковском сельском поселения студентов 3-го курса института строительства и транспортной инфраструктуры Кубанского государственного технологического университета:

          1) Вершинина Артема Евгеньевича;

2) Холодова Ярослава Дмитриевича.
2. Объявить благодарность за разработку дизайн-проекта по благоустройству дворовой территории в Старолеушковском сельском поселения:
1) Заровной Ларисе Станиславовне – директору института строительства и транспортной инфраструктуры Кубанского государственного технологического университета;
2) Снисаренко Сергею Николаевичу – доценту кафедры архитектуры гражданских и промышленных зданий и сооружений института строительства и транспортной инфраструктуры Кубанского государственного технологического университета.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.  Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Старолеушковского сельского
поселения Павловского района

                                    Р.Ю.Любченко